Szer

BARKA KOBANYAI HUMANSZOLGALTATO KOZPONT, KIADASOK

Ugyfél

ACE Telecom Telekommunikacios és Informatikai Szolgéltato Kft.

Kaboca 99. Bt.

Magyar Posta Zrt.

Budapest Févros X. keriilet Kébanyai Onkormanyzat
Magyar Telekom Nyrt.

Dr. Anda Péter

Aegon Biztosit6 Zrt.

Zalaszam Informatika Kft.

Union Vienna Insurance Group Bizt.Zrt.

Novarex Kit.

ACE Telecom Telekommunikacids és Informatikai altato Kft.

Szerzodés
tipusa

Egyedi elfizetdi szerzodés
Vallalko:
Szolgéltatasi
Megillapodisi
Villalkozasi
Megbizasi
Biztositasi
Vallalkozasi
Biztositasi
Vallalkozasi

Dr. Babus Laszlo

Dr. Simonfalvi Eva

Fovérosi Kozteriilet-fenntart6 Zrt.
Novarex Kft.

Kozma Nikoletta Katalin

Cz¢h Bedta

Czéh Bedta

Sasok Sportegyesiilet

Hegediis Ibolya

Kozma Nikoletta Katalin

Czéh Bedta

Kébanyai Szivarvany Nonprofit Kft.
PYNG SYSTEM Kit.

Foldhazi Péter Istvan

Novarex Kit.

Novarex Kft.

Dr. Gerecs Tamas

Keresztiri Gabriella

Kal6 Attila

Kiss Viktor

Hegediis Ibolya

Dr. Csizmadi Dr. Pap Ugyvédi Iroda

Janda Zsuzsanna

Kébanyai Egyesitett Bolcsédék

Novarex Kft.

Bohus Kft.

Novarex Kft.

Kébanyai Vagyonkezeld Zt.

Korhaz és Menzaétkeztetési Kft.

Pigeon Medical Kift.

Kohajda Zsofia

Generali Biztosit6 Zrt.

ANI-GRA Bt.

Bajcsy-Zsilinszky Korhaz és Rendelintézet

BANHEGY1 Bt.

BOCS-MED Kit.

Bordis Béla E.V.

Budapest Févaros X. keriilet Kébanyai Onkormanyzat
Czégel Takarito és Személy-Vagyonvédelmi Szolgaltato Kft.
Czégel Takarit és Személy-Vagyonvédelmi Szolgiltato Kft.
Czégel Takarit és Személy-Vagyonvédelmi Szolgaltaté KAt.
Crégel Takarito és Személy-Vagyonvédelmi Szolgdltato Kft.
Dedkné Dr. Piinkdsty Gydngyvér Méria E.V.

Debreczeni Bt.

Dericom Kft.

Dericom Kift.

Dericom Kft.

Dericom Kift.

Dericom Kft.

Doktor BE-HA Kft.

dr. Domokos Gyermekorvosi Bt.

DR. LUGOSI MARIA Bt.

Dr. Olajos Attila E.V.

Ginter-Med Bt.

Infomix Kft.

Infomix Kft.

IntegraMed Kit.

Jomax Bt.

Kaboca '99 Bt.

Kébanya Caritas Bt.

MULTI-MED TEAM Kift.

NHKV Zrt.

Novarex Kft.

Novarex Kit.

Praxismédia Kft.

SAPEXPRO Kit.

Szasz Tamas E.V.

Tassaly & Jakab Haziorvosi Bt.

T-MED Egészségiigyi és Szolgiltaté Bt.

Févarosi Vizmivek Zrt

Févarosi Vizmiivek Zrt

Févarosi Vizmivek Zrt

Bajcsi-Zsilinszky kérhiz

varosi Vizmiivek Zrt
Févarosi Vizmiivek Zrt
varosi Vizmiivek Zrt
‘6varosi Vizmiivek Zrt
Kébanyai Egyesitett Bolesodéek

rosi Csatornazasi Miivek Zrt
Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt
Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt
Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt
Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt
Bajcsi-Zsilinszky korhaz

arosi Csatornazasi Miivek Zrt
varosi Csatornazisi Miivek Zrt
Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt
Févarosi Csatornazasi Miivek Zrt
Kébanyai Egyesitett Bolesédék
varosi Csatornazisi Miivek Zrt
rosi Csatornazasi Miivek Zrt
Kébanyai Egyesitett Bolesodéek
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
Bajcsi-Zsilinszky korhaz

MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.
MVM Next Energiakereskedelmi Zrt.

Villalkozasi
Megbizasi

Megbizasi
Megbizasi
Megbiz

si
Megbizasi

vallalt 2021. évi kotelezettségek

Targy, megjegyzés

Vezetékes telefon és internet szolgaltatds
Kartovd (tési és it ravdl
Postai kii

Mobil telefondij, internet
Domain név fenntartas, holnap szolg. Bovités
Adatvédelmi tisztviseldi feladatok elltasa

gépjarmii casco biztositas

Irka iratkezeld rendszer linence biztositasa, bev. kov.szolg
Kotelezé gépjarmii feleldsségbiztositas

fénymasolo bérleti dij

internet szolgaltatas

Jogi szolgaltatas
Jogi tigyek intézése, jogi tanacsadas
hulladék begyiij elszallitas
fénymasolo bérleti dij

Mozgatora klubfoglalkozas

zumba klubfoglalkozis

Gerinctorna

Kangatraining klubfoglalkozas
Esetmegbeszél6 csoportfoglalkozas

i és egyéb

Gerinctorna MAV Kozdsségi Hiz
kozétkeztetési feladatok ellatasa
Szocio.NET szoftverrendszer karbantarts

soportfoglalkozas
Csaladterapias foglalkozas
CSAGYESZ, CSAGYEK clnevezésii program egyszeri hasznélati jog,

Szuperviziés csoportfoglalkozas
, jogi tanacsadas

Megbizasi Szenior rémtanc
Mebizasi

Villalkozasi

Vallalkozasi

Megbizasi Téancoktatas
Villalkozasi fénymasolo bérleti dij
Villalkozasi fénymasol6 bérleti dij
Megbizasi Jogi tanacsadas
Megbizasi Szupervizi

Megbizisi

Villalkozasi havi rendszerkovetés
Megbizasi

Megbizasi Jogi tigyek intéz
Megbizasi

Esetmegbesz¢ld csoportfoglalkozas

Villalkozési
Villalkozasi
Villalkozési
Megillapodasi
Villalkozési

fénymasol6 bérleti dij

Lélek Haz I-I1., Lélek Pont Programiroda, raktarép. Orzése
fénymasol6 bérleti dij

Kérosi Cs. Sandor u. 40. helyiség bérlése

kozétkeztetési feladatok ellatisa

Villalkozasi orvosi feladatok ellatasa
Megbizisi joga klubfoglalkozis
Biztositasi Egészségiigyi tevé
Megbizisi iskola-egészségiigyi ellatis
Vallalkozasi Mosatas a rendeldk és védénéi szolgalatok részére
Meg . oW ety olitis
Megillapodisi iskol cllitis
Vallalkozisi Szoftvertimogatas
Vallalkozisi Takaritas
Villalkozasi Takaritas
Villalkozisi Takarités

Takar

iskola-egészségiigyi ellatas

iskola-egészségiigyi ellatas
Atalanydijas ' lat és szoftverta
Atalanydijas és szoftvertd
Atalanydijas ' lat és szoftvertd
Atalanydijas s szoftverta
Atalanydijas ' lat és
Mooai S -
M “Tol
Megillanod iskola
Megbizisi iskola-egészségiigyi ellatas
Megall iskola-egészségiigyi ellatas
Atalanydijas Szoftverkovetés
Atalanydijas Szoftverkovetés

Megallapodasi
Karbantartési szerzdés
Szolgéltatasi

GPC Szoftver karbantartasa
Riaszto- és kamerarendszer karbantartas
Kartevor itési és 162¢si tevé

iskola-cgészséaiioyi @

Szerz6dés
Villalkozasi
Villalkozasi
Villalkozasi
Szolgaltatasi
Vallalkozasi

iskol észségiigyi ellatas

szemétszallitas

Nyomtato bérleti dij, nyomatdij

Nyomtatd bérleti dij, nyomatdij

V.LR. rendszer szoftverkdvetés
eszélyes hulladék a

szamitogépes feladatok biztositasa, szoftverfeliigyelet
e s

ellatas
iskol

szolgaltatési szerzédés
szolgdltatisi szerzédés
szolgaltatési szerzédés
megdllapodas

szolgaltatési szerzédés
szolgdltatisi szerzédés
szolgaltatési szerzédés
szolgdltatisi szerzédés
megllapodas

szolgiltatisi szerzédés
szolgaltatési szerzédés
szolgdltatisi szerzédés
szolgaltatési szerzédés
szolgdltatisi szerzédés

i ellatas

ivoviz szolghltatds
ivoviz szolgiltatas
ivoviz szolghltatds
ivoviz szolgiltatas
ivoviz szolghltats
ivoviz szolgiltatas
ivoviz szolghltatds
ivoviz szolgiltatas
ivoviz szolghltatds
szennyviz szolgaltatas
szennyviz szolgdl
szennyviz szolgd
szennyviz szolgdl
szennyviz szolgd

tatis
tatds
tatis
tatds

szolgiltatisi szerzédés
szolgaltatési szerzédés
szolgdltatisi szerzédés
szolgaltatési szerzédés

y
szennyviz szolgd
szennyviz szolgdl
szennyviz szolgd
szennyviz szolgdl

tatds
tatis
tatds
tatis

szolgaltatési szerzédés
szolgdltatisi szerzédés

nnyvi
szennyviz szolgdltatis
szennyviz szolgiltatis

szolgaltatasi szerz6dés
szolgéltatasi szerzodés
szolgaltatasi szerz6dés
szolgéltatasi szerzodés
szolgaltatasi szerz6dés
megallapodas

szolgaltatasi szerz6dés
szolgéltatasi szerzodés
szolgaltatasi szerz6dés
szolgéltatasi szerzodés
szolgaltatasi szerzédés
szolgéltatasi szerzodés
szolgaltatasi szerz6dés
szolgéltatasi szerzodés

y
g4z szolgaltatds
gaz szolgaltatas
gaz szolgaltatas
gaz szolgaltatas
gaz szolgaltatas
gaz szolgaltatas
gaz szolgaltatas
g4z szolgaltatas
gaz szolgaltatas
gaz szolgaltatas
gaz szolgaltatas
gaz szolgaltatas
gaz szolgaltatas
g4z szolgaltatas

Targyévi
elbiras

3160 000 Ft
594 000 Ft
1273410 Ft
858 930 Ft
134 568 Ft
1800 000 Ft
275352 Ft
422 400 Ft
118414 Ft
196 000 Ft
276 000 Ft
1800 000 Ft
960 000 Ft
1196 912 Ft
303 000 Ft
468 000 Ft
676 000 Ft
442 000 Ft
520 000 Ft
176 000 Ft
728 000 Ft
442 000 Ft
15 483 840 Ft
360 000 Ft
468 000 Ft
393 000 Ft
131 000 Ft
1500 000 Ft
1000 000 Ft
2028000 Ft

210 600 Ft
1144000 Ft
1200 000 Ft

259 200 Ft

283120 Ft

153 000 Ft
3750000 Ft

218 000 Ft
1605 156 Ft

87 424 483 Ft
1300 000 Ft

676 000 Ft
1106 381 Ft
2760 000 Ft

805 000 Ft

309 744 Ft

345312 Ft
2280000 Ft

163 623 Ft
9 600 000 Ft

440 000 Ft

480 000 Ft
3640 000 Ft
6000 000 Ft

387 744 Ft

201 890 Ft

244 409 Ft

215275 Ft

211 968 Ft

208 816 Ft

427 332 Ft

171504 Ft

429 624 Ft
5400 000 Ft

480 000 Ft

289 800 Ft

289 800 Ft

252 000 Ft

540 000 Ft

481 615 Ft

327 528 Ft

165 192 Ft
2041 236 Ft

133 000 Ft

124000 Ft

216 265 Ft

869 000 Ft
3000 000 Ft

267 300 Ft

177 240 Ft

116 535 Ft

172 466 Ft

158 268 Ft

788 100 Ft

126 003 Ft

169 442 Ft

372 405 Ft

625 583 Ft

137917 Ft

211024 Ft

312 304 Ft

129 153 Ft

129 135 Ft

286 593 Ft
1427 100 Ft

206 930 Ft

389 670 Ft

114 168 Ft

101 681 Ft

101 681 Ft

674 355 Ft
1132811 Ft

249 742 Ft

251712 Ft

390 312 Ft

276 912 Ft

434 412 Ft

484 812 Ft
3666 312 Ft

667 512 Ft
1171512 Ft

276 912 Ft
1020312 Ft

276 912 Ft

566 712 Ft
1788912 Ft

213912 Ft

Ervényessége
kezdete

2021.01.19
2018.01.10
2016.07.01
2018.01.01
2021.01.12
2019.07.01
2015.05.07
2009.12.01
2019.04.05
2016.02.24
2020.01.01
2020.01.01
2018.03.01
2014.01.01
2016.02.24
2018.01.01
2018.01.01
2018.01.01
2018.01.01
2018.01.01
2019.05.08
2019.01.01
2015.01.01
2016.02.18
2019.01.01
2016.02.24
2018.04.11
2020.09.01
2021.01.01
2020.01.01

2019.10.01
2021.01.01
2016.01.01
2019.01.01
2016.07.01
2016.02.24
2021.01.01
2016.02.24
2014.03.01
2019.09.26
2020.10.12
2020.08.01
2019.12.01
2021.01.01
2016.01.01
2017.01.01
2017.01.01
2017.01.23
2018.01.02
2021.01.01
2020.09.01
2020.09.01
2020.08.01
2020.09.01
2017.01.01
2019.09.30
2017.08.01
2021.01.01
2017.10.01
2016.01.01
2017.01.01
2017.01.01
2019.01.01
2020.09.01
2017.01.01
2016.05.05
2016.01.01
2016.09.01
2021.01.04
2020.07.15
2017.01.01
2017.01.01
2014.06.17
2016.02.24
2016.02.12
2017.01.01
2014.02.17
2014.07.01
2017.01.01
2017.01.01
2014.04.28
2014.04.28
2014.04.28
2018.12.06
2018.05.28
2014.05.06
2014.04.28
2014.04.28
2018.01.01
2014.05.16
2014.05.16
2014.05.16
2014.05.16
2014.05.23
2018.12.06
2018.08.30
2017.04.24
2017.12.01
2014.05.16
2018.01.01
2014.05.16
2014.05.16
2018.01.01
2017.06.21
2018.02.01
2017.06.21
2018.02.01
2018.02.01
2018.12.06
2018.02.01
2018.03.26
2018.02.01
2014.02.14
2017.06.02
2014.02.14
2014.02.14
2017.06.21

vége

2025.01.19

2021.12.31

2021.06.30

2029.09.25

2021.12.31
2021.08.31
2021.08.31
2021.07.31

2021.02.01

2021.02.01
2021.02.01

2021.02.01
2021.02.01
2021.02.01

2021. jiinius

Adatokban
tortént viltozas
Szolgaltatas kezdete
2021.04.11.



d4ch

Szer

megallap

villalt 2021. évi kotelezettségek

2021. jiinius

BARKA KOBANYAI HUMANSZOLGALTATO KOZPONT, KIADASOK

MVM Next Energiakereskedelmi Zrt. szolgaltatasi szerzodés gaz szolgaltatas 1707 045 Ft 2018.02.01 2021.02.01
MVM Next i i Zrt. lgaltatisi 6dé gdz szolgaltata 232279 Ft 2017.06.21

MVM Next Energiakereskedelmi Zrt. szolgaltatasi szerzodés gaz szolgaltatas 730512 Ft 2018.02.01 2021.02.01
MVM Next i i Zrt. lgaltatisi 6dé gdz szolgaltata 768 312 Ft 2018.12.13 d

Fétav Zrt. szolgaltatasi szerzodés tavho szolgaltatas 455 919 Ft 2013.11.01

Fétav Zrt. lgaltatisi 6dé tavho szolgaltata 4199 901 Ft 2019.01.01

Fétav Zrt. lgaltatisi 6dé tavho szolga 1120792 Ft 2019.01.01

Fétav Zrt. szolgaltatasi szerz6dés tavho szolgaltatas 1121818 Ft 2019.01.01

Fétav Zrt. lgaltatisi 6dé tavho szolgaltata 2893 465 Ft 2019.01.01

Fétav Zrt. szolgaltatasi szerz6dés tavhé szolgaltatas 1835560 Ft 2012.12.01

MVM Next i Zrt. lgaltatisi 6dé ill i 21776 000 Ft 2021.01.01 2021.12.31
Bajcsy-Zsilinszky Korhaz megallapodas ill ia szolgaltatis 1800 000 Ft 2018.12.06

[o] 240 152 820 Ft

BARKA KOBANYAI HUMANSZOLGALTATO KOZPONT, BEVETELEK

Mobil Ultrahang Eii..Szolgaltato Kft.

Bérleti szerz6dés

Helyiség bérleti dij

406 000 Ft

2021.01.01

406 000 Ft|




